
 
Místní akční skupina Strakonicko, z. s., 

ve spolupráci s PEF České zemědělské univerzity v Praze 

a se Spolkem aktivních seniorek a seniorů a zdravotně 

postižených ve Volyni 

 

zahajuje letní semestr 2019/ 2020 Virtuální Univerzity třetího věku  

ve Volyni 

 

 

 

VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

 

 
 

 

Cestování - co jste možná nevěděli 

 

Výukový garant: Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Lidé cestují z řady různých důvodů a na různá místa na celém světě. Jaká rizika ale cestování 
obnáší? Působí cestovní ruch vždy pouze pozitivně, nebo může mít i negativní dopady na 
kulturu, společnost a životní prostředí? A jak se chovat jako správný cestovatel? V tomto kurzu 
naleznete kromě odpovědí i další zajímavé informace o historii cestování a lázeňství. 

 

Začínáme ve čtvrtek 6. 2. 2020 od 9,00 hodin 

 v kině ve Volyni  
 

 

Další informace Vám poskytne: Ing. Iveta Švelchová, tel.: 601 335 540,  

                                                    e-mail: prachensko.st@seznam.cz                                                      

https://e-senior.czu.cz/course/view.php?id=12&section=3
mailto:prachensko.st@seznam.cz

